
• EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a ínvestiční fondy
Operační program Životní prostředí

\ \\\\\\\\ \1\\\\\\\\\\\\ \\\\\\ \\\\\\\\ \\\\\ \\\\\ \Ill \\\\\ \\\\\\ \\\\ lilI
MUJIP0087UYl

.. r·· , -'-- .. -----._~_.J
._---_._-j

t j, ~I ' " ;
1 i i'. I

i :-":t: ;;.ff!(.fl!.ú1.1. , ".. !
~':r·is.7'1' .. L!:/:'06~ /;;'Gi1 J:)'M.i.~"~ I

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 588 a násl. zákona č. 89/Lb1LSIi:~:~bč~liisky~;:.:.;~~::~
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

KUPNí SMLOUVA č. 16-VZ-2017

Kupující: 'h.'

Název: Město Jilemnice
Sídlo: Masarykovo náměstí 82,51401 Jilemnice
Zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Jana Čechová, starostka

Zastoupené ve věcech technických:
Ing. Martin Šnorbert, vedoucí Odboru rozvoje, investic a majetku
Tel: 481 565 127, e-mail: snorbert@mesto.jilemnice.cz

IČ: 00275808
DIČ: CZOO275808
Tel: 481565111
E-mail: posta@mesto.jilemnice.cz
ID datové schránky: g2nbdtx
Bankovní ústav: Česká spořitelna a. s.
Číslo bankovního účtu: 27-1263091359/0800
(dále jen "kupující")

a

Bankovní ústav: Fio Banka a.s.

Název:
Nádražní 158, 549 31 Hronov
NAODPAD, S.r.o.

Sídlo:
Zastoupené ve věcech smluvních: Jakub Sou kup
Zastoupené ve věcech technických: Jakub Sou kup
IČ: 05822726
DIČ: CZ05822726
Tel: + 420731 714092
E-mail: soukup@naodpad.cz
ID datové schránky: tgncw3

Číslo bankovního účtu: 2401171491/2010
(dále jen "prodávající)

Článek 1 - Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě specifikovaný v čI. 2 této
smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se zavazuje uhradit
prodávajícímu kupní cenu dle čI. 3 této smlouvy.

1.2 Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem "Dodávka
štěpkovače a kontejnerů na separovaný odpad - město Jilemnice", která byla zadána jako veřejné
zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění a dle Pokynů pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 - 2020 v rámci realizace
projektu s názvem "Modernizace systému odděleného sběru odpadů v Jilemnici", registrační číslo
projektu: CZ.05.3.29jO.OjO.Oj16_041j0003371, který je spolufinancován Evropskou unií z Fondu
soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí.

Dodávka je realizována v rámci projektu s názvem .Modernízace systému odděleného sběru odpadů v Jilemnici", registrační
číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003371, který je spolufinancován Evropskou unií z Fondu soudržnosti v rámci

Operačního programu Životní prostředí.
Strár.;;3114



• EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

STt;fN! fOND

(F:;K[ REPUGL KV

1.3 Předmět této kupní smlouvy bude spolufinancován Evropskou unií z Fondu soudržnosti v rámci Operačního
programu Životní prostředí. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu nutnou součinnost při plnění
podmínek pro poskytnutí této dotace.

Článek 2 - Předmět koupě

2.1 Předmětem koupě je:
• 500 ks sběrné nádoby na bioodpad, obsah nádoby 240 I, typ Kompostejnér,
• 600 ks samolepek na nádobu na bioodpad,
• 3 ks velkoobjemových kontejnerů, objem 12 m3

,

• 15 ks nádob na separovaný odpad (žlutý - plasty),
• 20 ks samolepek na nádobu na plast,
• 5 ks nádob na separovaný odpad (šedý - kovy),
• 10 ks samolepek na nádobu na kov,
• 1 ks štěpkovače.

2.2 Technická specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 4, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Článek 3 - Kupní cena, platební podmínky

3.1 Celková kupní cena dle čI. 2 předmět koupě činí:

Kupní cena bez DPH: . 1.223.002,00 Kč
DPH 15%:
DPH~21%: 256.830,42 Kč
~jl(ováfJcqp:~i cena vč. DPH: 1.479.832,42 Kč

3.2 Kupní cena je konečná a zahrnuje kompletní dodávky dle projektové dokumentace uvedené v příloze Č. 6
včetně všech nákladů prodávajícího na dopravu, manipulaci a nákladů nezbytných k řádnému, úplnému a
kvalitnímu provedení předmětu veřejné zakázky včetně všech předpokládaných rizik a vlivů během dodání.
Změna kupní ceny je možná pouze v případě změny sazby DPH.

3.3 Kupní cena bude hrazena na základě konečné faktury. Konečná faktura ve výši 100 % z kupní ceny bude
vystavena po předání a převzetí předmětu koupě dle čI. 2 této smlouvy a bude splatná do 30 kalendářních
dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu zadavatelem. Platba bude výhradně v CZK. Faktura
bude adresována na sídlo kupujícího.

3.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. Faktura
bude obsahovat text: "Projekt "Modernizace systému odděleného sběru odpadů v Jilemnici", registrační
číslo projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003371 je spolufinancován Evropskou unií z Fondu
soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí."

Článek 4 - Dodání předmětu koupě

4.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě do 60 dní od podpisu kupní smlouvy.

4.2 Místem dodání předmětu koupě je adresa: Areál služeb (OSP), ul. K Břízkám, Jilemnice

4.3 Prodávající je povinen písemně informovat zástupce kupující pro věci technické, že je předmět koupě
připraven k předání a převzetí v místě dodání. Kupující je povinen předmět koupě převzít do 5 dnů od
doručení informace prodávajícího. Informaci lze doručit e-mailovou cestou, telefonátem na kontaktní
údaje zástupce kupujícího pro věci technické.

4.4 Společně s předáním předmětu koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, jež jsou
nutné k převzetí a užívání předmětu koupě.

4.5 Předání a převzetí předmětu koupě smluvní strany stvrdí podpisem předávacího protokolu.

Dodávka je realizována v rámci projektu s názvem "Modernizace systému odděleného sběru odpadů v Jilemnici", registrační
číslo projektu: CZ.OS.3.29jO.OjO.Oj16_041j0003371, který je spolufinancován Evropskou unií z Fondu soudržnosti v rámci

Operačního programu Životní prostředí.
Strn1 214



• EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

STÁTNI FOND

Ž!V(~TNIHO p~()5rKED

tCSKE R(PvBL KY

Článek 5 - Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na předmětu koupě

5.1 Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující úplným zaplacením kupní ceny.

5.2 Nebezpečíškody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě.

Článek 6 - Záruka za jakost

6.1 Prodávající přejímá závazek,že předmět koupě dle Č. 2 bude po dobu 60 měsíců plně způsobilý k řádnému
užívání dle garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad předmětu koupě jako celku a bez
jakýchkoli vad jednotlivých částí předmětu koupě. Po shora stanovenou dobu odpovídá dále prodávající za
vady vzniklé chybnou funkcí předmětu koupě nebo jeho částí. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí
předmětu koupě na základě předávacího protokolu.

6.2 V případě vady předmětu koupě v záruční době je prodávající povinen nahradit předmět koupě buď
výměnou za nový kus, nebo zapůjčením funkčního kusu v době, kdy bude probíhat oprava tak, aby byla
zaručena nepřetržitá možnost užívání předmětu koupě. Lhůta pro náhradu předmětu koupě je stanovena
v délce maximální 48 hodin od nahlášení vady kupujícímu, přičemž nahlášení je možné pouze v pracovní
dny v době od 8:00 do 14:00 hod. Vada se považuje za nahlášenou odesláním e-mailové zprávy a
potvrzením o jejím doručení na kontaktní e-mailovouadresuprodávajícíhosoukup@naodpad.cz.

6.3 V ostatním se úprava poskytování záruky plně řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění.

Článek 7 - Smluvní pokuty

7.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě dle odst. 4.1 této smlouvy je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny dle odst. 3.1 za každý
kalendářní den prodlení.

7.2 V případě prodlení kupujícího s uhrazením faktury dle čI. 3 této smlouvy je kupující povinen uhradit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny dle odst. 3.1 za každý kalendářní den
prodlení.

7.3 V případě prodlení kupujícího s převzetím předmětu koupě je ve lhůtě dle odst. 4.3 této smlouvy je kupující
povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny dle odst. 3.1 za každý
kalendářní den prodlení.

7.4 V případě prodlení prodávajícího s dodáním náhradního kusu předmětu koupě ve lhůtě dle odst. 6.2 této
smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kčza každý kalendářní den
prodlení.

7.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na
kterou se vztahuje smluvní pokuta, tuto škodu je povinná strana povinna uhradit v plném rozsahu.

Článek 8 - Ostatní smluvní ujednání

8.1 Prodávající je povinen ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve verejne sprave,
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající uzavřením této smlouvy bere na vědomí, že
poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektů OPŽP nezávislý vnější audit, přičemž při provádění
auditu je povinností prodávajícího spolupůsobit k jeho řádnému dokončení.

8.2 Smluvní strany jsou povinny:

a) poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu,

b) podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor souvisejících s projektem
nebo jeho realizací,

Dodávkaje realizovánav rámciprojektus názvem"Modernizacesystémuoddělenéhosběruodpadův Jilemnici",registrační
čísloprojektu:CZ.OS.3.29/0.0/0.0/16_041/0003371, kterýje spolufinancovánEvropskouuniíz Fondusoudržnostiv rámci

OperačníhoprogramuŽivotníprostředí.
Stran 314



• EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

STÁ;N~ FOND

l.iVOTNIHO PRGS"rŘ(P'

trSt, REr~) "'I

c) poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí
s projektem OPŽP,

d) provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a o těchto
následně informovat příslušný kontrolní orgán, kupujícího (zadavatele) a poskytovatele dotace,

e) archivovat originál kupní smlouvy včetně jejích případných dodatků a jejích příloh, veškeré originály
účetních dokladů a dalších dokladů souvisejících s realizací projektu OPŽP, má prodávající povinnost po
dobu 10 let, zároveň však alespoň do 31.12.2026.

Článek 9 - Závěrečná ustanovení

9.1 Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání této smlouvy pozměňující,
doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu vyhotovení
jako tato smlouva.

9.2 Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce.

9.3 Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy z ní
vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

9.4 Výkaz výměr je nedílnou součástí kupní smlouvy.

9.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření
smlouvy náleží každé smluvní straně dvě vyhotovení.

9.6 Prodávající uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím).

9.7 Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50000 Kč bez DPH včetně
dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní kupující v registru smluv
zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení
nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněny.

9.8 Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9.9 Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zverejnena
kupujícím v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru
smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

V .Jt!-:f!M,;". dne ..1~.:.ff.. 2017 V Jilemnici dne .t.4..,..lkltJ.172017

~

' I NAODPAD,s.r.o. / ~lLi'
(4 Nádražní 158 I o 'p~"P. -z;
f (j / o 54931 Hronov I fo.... ':I.;, J", "-;:' ~ \ <, ~ I.
,. VU . O 05822726 Č 26 I Ul .} .;.~~~~,i ::- ~'''~ • !.-( L..LhL 'l- I;t... ,

./"." . J ..... ;; S~~·k~~:·······,DI • CZ058227 ~ ~SJ~V·'/;~~:·;~~~i~~;;~~t:..·~.
lé'dnatel rmy NAODPAD, s.r.o. -<; CD // starostka města Jilemnice

/ prodávající kupující
Dodávka je realizována v rámci projektu s názvem .Modernlzace systému odděleného sběru odpadů v Jilemnici", registrační

číslo projektu: CZ.OS.3.29/0.0/0.0/16_041/0003371, který je spolufinancován Evropskou unií z Fondu soudržnosti v rámci
Operačního programu Životní prostředí.

Stránka414



" " "* "* "". •.
" " "

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturátní a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

STATNi FO D

'r ; --J :~<i-e- 'J í H O P r,: C S T ~ fo r.~ 1

(: SKL REPUfHhY

Příloha Č. 4 Zadávací dokumentace

VÝKAZVÝMER
CenavKč

Popis položky MJ - Množství
Jednotková cena Dodávka celkem.%~ ."

I"
~ '-r. ~

,~' -

Kompostejnér - objem nádoby 240 I, nádoba s intenzivním
provzdušňováním, větrací otvory na bočních stranách a ve víku, vnitřní

A stěny opatřené svislými žebry, rošt ve spodní části nádoby. Nádoba ks 500 810,00 405000,00
vyrobná z primárního granulátu, odolná vůči UV záření, odolná vůči
extrémním teolotám.
Samolepka na kompostejnér (30 x 30 cm, co patří do nádoby), s logem

AI města a publicitou projektu na čelo sběrné nádoby, odolná vůči ks 600 23,5 14100,00
extrémním teolotám.

A2 Samolepka na kompostejnér (12 x 7 cm, pro označení umístění nádoby), s
ks 600 2,55 1530,00

lozern města odolná vůči extrémním teplotám.
Velkoobjemový kontejner - objem 12 000 I, délka min. 3,9 m, šířka 2,0 m,
výška oka 1 000 mm, rozteč podélníků cca 1 060 mm, profil min. 120 mm,

B dno a čelo plech min. 3 mm, vzadu dvě rolny, barva kontejnerů zelená, ks 3 44500,00 133500,00
zadní vrata dvoukřídlá otevírací, po obvodě háčky na síť, bočnice dělené v
1/2 {sklonné dolů\.
Nádoba na TO - plast, žlutá barva - objem 1100 I, materiál odolný vůči UV

C
záření, čtyři celopryžová otočná kola z toho 2 s brzdou, hřebenové a

ks 15 3900,00 58500,00
čepové vyprazdňování, madla po obvodu, hladké plochy a zaoblené rohy,
zátka oro odtok vody.
Samolepka na nádobu na TO - plast - (29 x 54 cm, co patří do nádoby), s

CI logem města a publicitou projektu na čelo sběrné nádoby, odolná vůči ks 20 40,8 816,00
extrémním teolotám.
Nádoba na TO - kovy, šedá barva - objem 1 100 I, zvon se spodním

D výsypem, odolný vůči UV záření a změnám teplot, chemická odolnost, ks S 8500,00 42500,00
odolnost oroti korozi.

Samolepka na nádobu na TO - kov - (29 x 54 cm, co patří do nádoby), s
Dl logem města a publicitou projektu na čelo sběrné nádoby, odolná vůči ks 10 40,8 408,00

extrémním teplotám.

[Stěpkovač - namontovaný na podvalníku, vybavený ojí na "kouli",

E odstavnými nohami vzadu a systémem osvětlení, 3válcový vznětový
ks 566648,00

motor, štěpkovací průměr max. 160 mm, nebržděný podvozek, otočný
1 566648,00

vvfučnv komín 270°.
Cena bez DPH celkem: 1223002,00

DPH 15%:

DPH21%: 256830,42

Cena s DPH celkem: 1479832,42

V Hronově, dne 30.9.2017

CI I /
'U. NAODPAD, S.r.o. .; Jt.tJi

l ~:~~;~r~~~'~""""'j"""~fij""'~~i";t'~t~tá'~'~'ih'~";;~gá~~"""""'"
ICO, 0582272li. DIC, CI05IJ22ř 'J' pis (případně razítko)


